0355318

Milagro, 19 de Diciembre del 2001

Señor
JOSE ALEJANDRO CORONEL PARRA
Ciudad.

De mis consideraciones:

Por medio de la presente comunico a Usted, que la Junta General Extraordinaria de Accionistas de la compañía CONSTRUCTORA CORONEL PARRA HERMANOS S.A. en sesión celebrada el día de hoy, tuvo a bien elegirlo para el cargo de GERENTE de la compañía, por un período de CINCO AÑOS, contados a partir de la inscripción del presente nombramiento en el Registro Mercantil de este Cantón.

En el ejercicio de su cargo, le corresponde ejercer la representación legal, judicial y extrajudicial de la compañía en forma individual, conforme lo dispuesto en el Artículo DECIMO SEXTO del Estatuto Social, y sus atribuciones constan en el Artículo décimo de la escritura pública de constitución, que autorizó el Notario Trigésimo de este Cantón, Ab. Piero G. Aycart Vincenzini, el 14 de Noviembre y se inscribió en el Registro Mercantil de Milagro el 11 de Diciembre del 2001, Repertorio 3328, Registro 489. Particular que me es grato comunicarle extendiéndole el presente NOMBRAMIENTO para los fines de Ley. Además dejo constancia que el Representante legal, aquí designado es de nacionalidad ecuatoriana.

Atentamente,

Ab. YADIRAMORALES MARIN

SECRETARIA AD-HOC DE LA JUNTA

ACEPTO desempeñar el cargo de GERENTE de la compañía CONSTRUCTORA CORONEL PARRA HERMANOS S.A.

Milagro, 19 de Diciembre del 2001

JOSÉ ALEJANDRO CORONEL PARRA

 $\bigcirc 1.091691501-0$

Dirección: Antepara IIII entre Luque y Vélez (Guayaquil)

CERTIE of Nombraumento

CERTIE of Nombraumento

Que anus de correspondiente y

anotado bajo del repertorio.

Milagro, 9 fu funo del 2002

Alb. Alfredo Sánchea Barán

liogistrador de la Propiedad

del Cantón Milagro

Registro Milago Propiedad Octobrilla Milago Propiedad Octo